220
▼
W2000X, W4000X
W8000X, W15000X
W22000X, W35000X
SWH6A
SWH10A
SWH6S

rotazione di 360° sull'asse X e di
160° sull'asse Y.
Come ordinare 1)
Montato in fabbrica sulle unità di azionamento
della serie W (X-Edition): inserire una "P" prima
della "X" nel codice modello dell'attrezzo, es.:
W2000PX.
Ordinabile come accessorio usando il codice
modello: TSP300, installabile sulle chiavi della
serie W (X-Edition) esistenti. Comprende giunti
maschio e femmina.
Pagina:
Pagina:
Chiavi di contrasto
Da usare per impedire la
rotazione del controdado in fase
di serraggio o allentamento. Due
misure di esagono in un attrezzo.
221www.enerpac.com
30 - 60
36 - 85
50 - 105
65 - 115
75 - 135
80 - 155
  265
1 1/16 - 2 ⅜
1 5/16 - 3 ⅜
1 ⅞
- 4 ⅛
2 7/16
- 4 ⅝
2 15/16
- 5 3∕8
3 ⅛
- 6 ⅛
2766
5661